acuta. erit è acuta p̄s in dorso pīciū. b. Pars pīciis pīna. vel tēpīlīps sit acuta.
Pina famē. pinus arbor pīnū q̄ fruct⁹. Comus satī exposuit est. Ficus sit ar
borem vel fructi arboris. b̄ plā fructa. vi dicū est. Et est controuersia inter ḡ
maticos de hoc noie vñ Greci. Est ficus morbus est ficus fructus & arbor.

Pto tribus est q̄tē genus est variatio pītis. D̄ hic fructus p̄ morbo. p̄ reliquias
hec. Et his versib⁹ vult Grecimus q̄ ficus. p̄ oībus trib⁹ fructis è q̄tē decli. & q̄
genus è us solū variat. Alio tñ dicunt q̄ ficus est sc̄dē declina. q̄n fr̄ morbum. et
propter hoc Grecimus recitat pīcīanum q̄ reprobat cecīlanum in isto dicens

Hūc pīcīan⁹ ait dicens ad cecīlanū. Lūdīa ficus. r̄ides q̄si barbari verba.
Et pīcīci ficos cecīlane iubes. Dicimus has ficus q̄s scīmus in arbore nasci. Di

cēnus ficos cecīlane tuos. Ite Alexander videt se cecīlanum magis q̄s alios

Replīa

Laurus

Ficus

Pinus

Ficus

De etheroclita declinatōe

viz in textu. Et si fucus a fecūd⁹, q; illas arbor tā fecūda ēq; bis außer fructifū
cat in ān o. Chol⁹ col⁹ mal⁹ ge ē fel, vel alioq; intestinū p qd̄ fūr egesib⁹es. H̄ re
nit cholica a ū paties infirmitatē q; cholica, puenīc ex ventolisantib⁹ reteis, et
a chol⁹ venit cholera, i. effusio sellis. Et ē cholera qdam humor de q̄tuor hūori
bus de corpe, q; sūt sanguis cholera, melanolia, et flegma. Melancolia d̄r cholera
magna, q̄nde melacolia in q̄ dñaf melacolia, sic choleric⁹ in q̄ dñaf cholera,
sanguine⁹ in q̄ dñaf sanguis, flegmatic⁹ in q̄ dñaf flegma. Chol⁹ us ui, vel col⁹ li-
sine h̄ d̄r rora feiay, vel instrai q̄ nent feie, p. Est intestinū chol⁹, col⁹ ē mulieruz,
Itē ē dñia inter col⁹ is ere colo as are, et ablet⁹ casū ab his noib⁹ col⁹ et col⁹, p⁹.
Rus colo, filo colo, colo liqñcia colo. Et ē feni us, ego colo, i. aro rus, filo, i. ego fa-
cio filo, colo, i. ali instrō, et colo, i. diffillo, liquētia, i. humida colo, i. ali instrō, Itē
col⁹ et colorū d̄r instrō p qd̄ res humida fluit, i. mustū vd lac vel luxuriū. H̄ius
pert ancilla col⁹ penetrat res humida col⁹. Dom⁹ em huf, vide s. Lac⁹ s. Expositu ē,
Lantus us ui, ē modulari vocis. Lant⁹ ti, d̄r curvatura ligni cui rad⁹ trāfētū
est a rota infigunt, qd̄ lignū calcat terrā. Et sic litudinante frustru panis dispo-
sitū ad modū illi⁹ curui ligni d̄r cār⁹, p. Est vocū cār⁹ ē cu natura rotunda. Est
frustru panis curuati stribi cār⁹. Do p̄ia q̄tā reliq; donādo t̄dam. Let⁹ p̄i⁹
expositu ē. Orus ui ē idē q̄ ascēsus vel natio, sed or⁹ ti, est loc⁹ vbi crescit olera
p. Ratio tus, or⁹ ol⁹ ti, p̄creat or⁹. Itē. Orus us solis, orus ti, p̄creat olus.
Itē hec noia pdicta ponit Grecismus sub certo nūero, vnde. Noia bis quinq;
dic q̄tē sive scđe. Laur⁹ cū quer⁹ pen⁹ cornuq; domusq; Et culus et fio can⁹
p̄ vel cer⁹ et or⁹. H̄ic p̄ia lūu, sed mutant victimā seniū. Id est noia prima po-
lita in duob⁹ primis p̄ib⁹ sunt diuersi declinationū, sed se manet eiusdem
p̄cipi, sed ultima polita in vltimo p̄su mutant sensum fini altam et alia declina-
tiōe. Et intelligi ibi p̄t specus sub pen⁹ (Lera iugū, lim⁹) Sincer⁹ a ū, vel h̄
et hec sincer⁹ et h̄ re, d̄r a cera qd̄ ē grossum remanes et fau mellis Wachs. Et
sic sincer⁹ vel sincer⁹ d̄r q̄s sine cera, i. sine mollicē flexibilitate vel immundicia
et sic est idem q̄ costans vel firmus, pur⁹ et sine vicio, vi. Biro, Sincer⁹ vlt⁹
capit atq; norat bene firmus, Conſtas non fragilis non flexibilis neq; molles.
Est necno mund⁹ purus qd̄ neq; vniuersus. Et dicit Hug. q̄ sive decline penes
scđa ari declinationē sive penes tertia, p̄p̄ducit syllabam mediā, sed Biro d̄r
q̄ a noia cera d̄r sincer⁹ vel sincer⁹ media, p̄duci, sed ab hoc nomine canes ei, qd̄
idem est q̄ putredo de sincer⁹ vel rus media corrept, p̄ edenificato p. Since
rus a carie, sincer⁹ sit tibi cena. Et huic dicto concordat autor Grecismi dicit
vñ p̄ius. Res est sincera, res sincer⁹ est qd̄ dica. Et cum pdictis sincere signat
idem. Diversum tamen cāb̄ eis in originesq;. Huic caries, huic cera caput, pu-
rius sed vnuq;. Itē Laibolcon d̄r q̄ sp media debet, p̄duci, et q̄ nō d̄r qualsi si-
ne sincer⁹, vel sine cera p̄ compositione, i. solū p̄ ethymologią, cōponit em̄ a syn-
qd̄ con et cere qd̄ est salue. Et d̄r sincer⁹ q̄i ex toro saluū et sine macula, vnde q̄
dani. Res est sincera res sincer⁹ qd̄ pura, vnde Orianus. Sincerum nisi vas
quid infundis arescit, vnde Virgilius. Subsedit sincere foraminibus liquat
Jugum est equiuocum, primo fit colles montium, scđo fit autēnas nauis. Itē
autēna ap, vel autēna fit lignū trāfuerū insummitate vel per quod cum catēs
cordis vltum dirigunt ad altitudinem mali. Vel dicuntur sines nauis quidbus
velū cogit. Letio fit vinculum vel foramen circundans collum, qd̄ alio nomine

Jugum

De etheroclita declinatioē

10

columbar. ut ibi. Colubar collu vinculi collig foramē. et sic capis similitudinae. p illo qd apponit collis. bou. ut sitr abat currū vlaratū. v. Sunt iuga mon-
tis. ut iuga natus sit iuga collis. Itē colles aurēnas colubarb̄ebat. Item iuger
eris. vel iugerū ri est spaciū terre qd vñ aratū p̄ in die arare. scz ducētoꝝ qua
draginta pedū in longitudine. Et hic et hec iuga et h̄ et gennis ppetu⁹ v̄l gleue
rans. h̄ iugū ē omis qd portat bos ut dicē ē. Itē iugū corripit primā. sed iuger
et iuge pdūct. v. Juger terra iugū bos portat iuge pēne. Itē h̄ et hec gennis et h̄
ne. i. ppetu⁹. et scribis sine h̄ qd p̄ tānis. Experi et iuga venēis neq̄ p̄c īgā
ibi pumū ē gētis a iugū. scdm̄ ē ablūtis a iugis. Itē a iugū veit bijug⁹ a u. v̄l bi-
iugis et bijug⁹. qsl̄ bina iuga poras v̄l bis iugat⁹. et sic hō capis vñ vroic post
alā d̄ bijug⁹. vel q̄ capis vroic q̄ p̄t h̄tū maritiū. et sic d̄ bijug⁹ qsl̄ bis iugate
iunc⁹. q̄ alio noīe d̄ bigam⁹. abis et gamma m̄ber. T̄ iugus v̄l. trijugis. qsl̄ tri-
pli iugo iunc⁹. Subiug⁹ v̄l subiug⁹. is. subiugo seruitus posic⁹. Lim⁹ est
imūdices terre puta lubri. cras luti. v̄a. Cū t̄ et cū limus. cū res v̄llissima sim⁹.
Uniusp̄bini⁹ ad terrā terra redim⁹. Et in d̄ sublim⁹ v̄l sublimis adiecte. i. no-
bil vel alt⁹. Et d̄ sublimis p̄ contrariū. q̄ nō sublimo p̄t. s̄a limo elevatus ē.
Itē coīus d̄ sublimis. Anim⁹ est equooc. v̄n. Est animus rō. sapia. vita volū-
tas. Est h̄t̄ aia spes dispositio cura. Imper⁹ ingeni⁹. pponit cōsulte audei. Co-
gitare et sufflat p̄concepit atch futura. Itē anim⁹ pponit cū magn⁹ et d̄ magnani-
tus a u. v̄l h̄ et hec magnanimis et h̄ magnanīe. Lingtert⁹. irrepid⁹ magnūm
vñs aim. Itē anim⁹ cōponit cū pusill⁹. et d̄ pusillanūm⁹. i. amīd⁹ pūū h̄ns aim
Exanimis capis p̄ferto. exanim⁹ p̄ mortuo. Colus prius exposuit⁹. et d̄ in-
strumenti q̄ nō feminine. Et ab h̄ noīe col⁹ tab h̄ vbo colo d̄ columni. fortitu-
do alacritas. Et si d̄ icolumnis et icolumne. i. fortis v̄l alacer. Ut d̄ icolumnis
p̄m autorē istū ab i qdēn vel s̄n. et col⁹ qsl̄ s̄n colo. i. sine tali baculo vel sustenta-
mēto. Exp̄d̄ in nō priu atie. s̄z augmentatiue. ut icolumnis. i. valde fortis n̄ egens
sustentamento. Arm⁹ armi idē q̄ h̄t̄. Amus cōter d̄ brutor̄. et humer⁹ hō,
minū. v̄n. Est arm⁹ brutor̄ h̄t̄ fructis. Unū arm⁹ lepe attributis bomib⁹.
In armis q̄ arma ponūt̄ in armis. i. h̄t̄. reu Wapen. In ierm⁹ vel in
ernis et h̄ ierm̄ qsl̄ ierm̄ armis. v̄n. gea wper. Unū qdā. H̄l valer in bellis vir ier-
mis et absc̄ libellis. Cleric⁹ ē mut⁹ licet ingenu sit acut⁹. Itē p̄ois d̄na itē ar-
mis absc̄ casus ab armis et armis ab armis. v̄n. Iure vacāl armis sic hō satis im-
probis armis. i. q̄ vacat et incedit armis d̄ deuri cēmp̄ob̄. fortis armis. i. i.
h̄t̄. Bacul⁹ est equoc. v̄n. Jo. de gar. Pastoris regimē. demō terrena potē-
stas. Solat gaudet sustinet et comedit. Item nota cōditōes baculi q̄ pponit. p
sustentamento. v̄n. Sū decor in manib⁹ sustento senī rego gressius. Sū terroz ca-
mbo. h̄eat me p̄ duce fessus. Itē a bacul⁹ d̄ bacul⁹ dimi. i. qū bacul⁹. v̄. Unū
scān bacul⁹ baculus et bacul⁹. Itē ab h̄ noīe bacul⁹ d̄. idecul⁹ a u. et ibellis et h̄
le. qsl̄ sine baculo si sustentando virū. et cūdē qd debilis vel fragil. Norma. i. re-
gula. v̄n. veit enormis et h̄ et qsl̄ extra normā vel sine regula. scz turpis grossus et
irregularis sine ercl. Nervus d̄ vinclm̄ et iunctura m̄etroꝝ. Etā ponit q̄nc⁹ p
quodam tormento qd d̄ alio noīe cippus teu. eyn stock. et ē instrumentū q̄ reoz pe-
des reflingunt. Et d̄ cippus quasi capiens pedes. v̄. Nervos torqueris in cippo
quando teneris. Membraḡ firmantur nervis quibus ossa ligantur. Item
ab hoc nomine nervus in quantum iungit ad inulcem ossa in corpore distancer
nus a u. et potius hic et hec eneruis et hoc enerue. i. debil essem̄nat⁹. quasi sine